

Haberler > Yazarlar > Fatih ÇEKİRGE > Ölümünden dönenler



Fatih Çekirge

## Ölümünden dönenler

24 Aralık 2016



**ÖNCEKİ** gün sabah saatlerinde ajanstan bir haber geçti.

Öyle, **'Flaşşş... Flaş....'** diye geçen bir haber değildi bu.

Haber şu:

**"Kocaeli Emniyet Müdürlüğü'ne yönelik eylem için keşif yapan 4 kişi, Şırnak, Mardin, Yalova ve İstanbul'da düzenlenen operasyonlarla yakalanarak gözaltına alındı."**

Sıradan bir polis haberi gibi görünen bu haberin detayına bakınca, bunun öyle basit bir, **'yakalama olayı'** olmadığı anlaşılıyor.

Okumaya devam edelim:

**“PKK/KCK terör örgütü tarafından verilen talimatlar doğrultusunda geçen ağustos ayı içinde Kuzey Irak bölgesi bağlantılı kişilerin Kocaeli'ne geldiği, eylem için keşif yapıp fotoğraf çektikleri, çalışmalarını yaparak terör örgütüne verdikleri tespit edildi.”**

Dikkat edin.

Geçen ağustos ayında Kuzey Irak'tan giriş yapıyorlar.

Kocaeli'ne geliyorlar... Orada istihbarat topluyorlar. Fotoğraflarla yer tespiti yapıyorlar.

Kim bilir kaç kez İstanbul'a gidip geliyorlar. İstanbul'da hedefler belirliyorlar.

Bilgi toplayıp canlı bomba için terör örgütünün elamanlarına aktarıyorlar.

Ve sonra patlatıyorlar.

Beşiktaş'ta böyle oldu. Ankara'da da.

Başka türlü böyle bir organizasyon mümkün değil.

Belli ki uzun uzun istihbarat yapmışlar. Lojistik destek almışlar.

Kim bilir başka hangi bombalama eylemleri için benzeri istihbaratı yaptılar.

Biz doğal olarak patlayan bombaları, giden canları biliyoruz.

Onlar için ağlıyoruz.

Ama bir de ölümden dönen hayatlar var.

Kurtulan canlar. Kararmayan ışıklar var.

Ben onlara '**ölümden dönenler**' diyorum.

İşte dün böyle bir şey yaşandı.

Kocaeli Emniyeti'ni kutluyorum. O dikkatli polisleri kutluyorum.

Kuzey Irak'tan girmişler.

Ve emniyetin etrafında sinsice gezerlerken...

Gizlice fotoğraf çekerken...

Polis fark etmiş. (Onları fark eden polisin de alnından öpüyorum.)

Belli, hemen yakalamadan takip edilmişler.

Fotoğrafı çekenleri, bilgileri terör örgütüyle paylaşanları izlemişler.

Ve ardından düğmeye basılmış.

Şırnak, Yalova, Mardin ve İstanbul'da operasyonlar yapılmış.

4 terörist gözaltına alınmış.

Ve belki de bu yüzden kim bilir kimler ölümden döndü.

Hangi analar bugün bu sayede evlatlarına sarılabiliyor.

Bombalı eylem, elbette '**Flaşşş... Flaş...**' duyurulacaktır.

Ama ben bu defa Kocaeli Emniyeti'nin bu başarısını, '**Flaşşş... Flaş...**' diye duyurmak istedim.

Zor bir dönemden geçiyoruz.

Gözyaşımız kurumadan bir acı daha yaşıyoruz.

Elbette acılarımızı karşılamaz ama hiç olmazsa bir moral olsun diye...

Bu haberi aktarmak istedim.

## **PUTİN'İN BU SÖZÜDÖNÜM NOKTASIDIR**

**PUTİN**'in dün basın toplantısında söylediği iki söz bölge için dönüm noktasıdır.

**1) Rus uçağını düşürme emrinin arkasında Türk liderliğinin olduğu konusunda fikrimi değiştiriyorum. Karlov'un öldürülmesi Rusya-Türkiye ilişkilerine zarar vermeyecek."**

**2) "Aşırı görüşlüler Türk ordusuna derin bir şekilde yuvalanmış durumda."**

İlk kez dünyanın en etkili liderlerinden birisi olarak **Putin**, FETÖ'nün Türkiye devleti içindeki **'yuvalanma/sızma'** gerçeğini açıklamış oluyor.

Dahası, **Putin** gibi bir lider, Rus uçağının düşürülmesini de bu **'ihamet örgütü'**ne bağlıyor.

Ve bütün bunlar Rus Büyükelçi'ye suikast düzenleyen FETÖ'cü polisin deşifre edilmesinden sonra oluyor.

Bu açıklama, bölge için, Türk-Rus ilişkileri için dönüm noktasıdır.

Ancak!!!

Meselenin bizim açımızdan da bir sonucu var.Tamam, FETÖ'yü en azından Rusya'ya anlatabildik.

Ama dikkat...

Bu durum kendi içimizde yapmamız gerekenlerin hızını düşürmesin.

Ve her olaydan sonra **"Faili bulduk; FETÖ"** demenin rahatlığından da kurtulmak gerekiyor.

Tamam, **Putin**'in dediği gibi **'Türkiye devletinin içine yuvalanmış bu sinsi örgüt'** deşifre oldu.

Şimdi eylemlerini engelleme zamanıdır.

Yoksa her büyükelçi, arkasındaki polise kuşkuyla bakacaktır.

FETÖ'nün de istediği budur.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş